Volant de manoeuvre jaune

Application

hawle

7806

Matiére

e Pour toutes les vannes d'arrét,branchement 3/4" a 2", DN 20a e Acier ou fonte avec revétement EWS

DN 40,vanne principale DN 50 a DN 600

7806040000
7806050000
7806080000
7806100000
7806125150
7806200000
7806250350
7806400500

DN

3/4"-2"
50
80
100

125-150

200

250-350

400-500

e Dés DN 250: téle

o Fonte (jusqu’a DN 200) ou acier (dés DN 250) avec revétement
EWS selon GSK, RAL-GZ 662, épaisseur de couche min. 250 pm

D Poids
(mm) (kg)

140 0.600
160 1.100
190 1.800
240 2.400
320 4.200
360 6.600
485 11.600
600 21.000
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